
23/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=895617&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2020 

Às 11:01 horas do dia 23 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2020, referente ao
Processo nº 2789/2020, o pregoeiro, Sr(a) RIVANILDO LIMA MOURA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 2
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Outros Softwares / Programas de Computador
Descrição Complementar: Licenciamento de direitos permanentes de uso de outros softwares , programas de
computador Renovação das licenças de software da solução de segurança de redes Firewall Palo Alto - PA 5250.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.186.603,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: 2R DATATEL TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.186.603,3800 , com valor
negociado a R$ 4.161.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/12/2020
11:01:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 2R DATATEL TELEINFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF: 73.514.382/0001-45, Melhor lance: R$ 4.186.603,3800, Valor Negociado: R$
4.161.000,0000

Fim do documento


